Администрация Верякушского сельсовета

Дивеевского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2017 года

№ 54
О внесении изменений в постановление администрации Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 06 февраля 2015 года № 8

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрация Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области

постановляет:
1. Внести в постановление администрации Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 06 февраля 2015 года № 8 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (далее - Правила) следующее изменение:

1.1. Пункт 37 Правил изложить в следующей редакции:

«37. Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок не более чем 12 рабочих дней со дня поступления заявления.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  Дивеевского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава местного самоуправления:                                          Н.Н.Авсентьева